КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

        ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 27 » декабря  2013 г.                              с. Подсопки                                           №  36-4/111
 «О внесении изменений  в решение
 от 21.12.2012 года № 22-4/67
 «О сельском  бюджете на 2013 год»
 На основании ст. 24 Устава Подсопочного сельсовета сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:
Внести в решение Подсопочного сельского Совета депутатов № 22-4/67 от 21 декабря 2012 года «О сельском бюджете на 2013 год» следующие изменения:
1.Основные характеристики сельского бюджета на 2013 год:

1.1 общий объем доходов сельского бюджета в сумме 4395,7 тыс.руб.;

1.2 общий объем расходов в сумме 4756,0 тыс. руб.
1.3 утвердить бюджет Подсопочного сельсовета на 2013 год по доходам в сумме 4395,7 т.р. и по расходам в сумме 4756,0 т.р.

2. В связи с поступлением  прочих межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений,  с поступлением межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований края на частичное финансирование (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы края, для которых указами Президента РФ
2.1 внести изменение в источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2.2 внести изменение в главные администраторы доходов сельского бюджета на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
2.3 внести изменения в доходную часть бюджета на  2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

2.4  внести изменение сумм по строкам, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
2.5 внести изменение в расходную часть по разделам, подразделам классификации расходов бюджета и в ведомственную структуру расходов сельского бюджета на 2013 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
2.6 внести изменение в субвенции и иные межбюджетные трансферты из районного бюджета на 2013 год согласно приложению 8 к настоящему решению.

  3.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования   в   Ведомостях  органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета.

Заместитель главы сельсовета,

исполняющий полномочия

председателя сельского Совета депутатов                                                           Е.В.Пирогова